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Znasz taką restaurację, która robi klientom imprezę za darmo? Klienci Restauracji ''Pod
Tułem'' znają. W cisownickiej restauracji dla wszystkich klientów, którzy w 2014 roku
skorzystają z usług Restauracji, zorganizowano dwa spotkania z pysznym jedzeniem,
muzyką i atrakcjami. Za darmo.

- Coroczną degustację organizujemy już od czterech lat, nasi klienci podczas takiego spotkania osobiście
mogą zapoznać się z naszą ofertą, nie tylko kulinarną i jeszcze przed planowaną imprezą zadecydować o
wyborze menu, które zachwyci podniebienia ich gości - opowiada właścicielka lokalu. Restauracja "Pod Tułem"
jest już dobrze znana naszym czytelnikom, urządzacie tam chrzciny, roczki, wesela. Co jakiś czas wygrywacie bony
na niedzielne obiady, cisownicka restauracja podarowała Wam też kolacje dla dwojga, a nawet weselne
zaopatrzenie, wyjazd do Białki Tatrzańskiej. Pod koniec roku właściciele "Pod Tułem" tradycyjnie zapraszają swoich
klientów, na degustację z atrakcjami. Podczas spotkania można spróbować menu weselnego, menu na imprezy
rodzinne, tortów, ciasteczek, wystawiają się firmy z branży dekoratorskiej, sukniami ślubnymi i wizytowymi, DJ,
makijażystka, brafiterka. W gościnnym wnętrzu "Pod Tułem" odbyły się w tym roku dwa takie spotkania, 15
listopada i 6 grudnia.

- Pod Tułem gościliśmy 15 listopada i 6 grudnia naszych klientów podczas corocznej degustacji naszego
menu, dziękujemy również tym, którzy uświetnili naszą degustację - Studio Stanika, wizażystka
Bernadeta Weber, sklepy odzieżowe WiolaSzyk i EVEN, Piekarnia Cukiernia Czernichów, dj. Janusz Gawlik,
Kapela Góralska, Karina Kostka - bukiety i biżuteria, Impresja dekoracje, suknie ślubne Alicja. Przede
wszystkim dziękuję klientom, iż tak tłumnie się u nas zjawili, mamy nadzieję, iż nasze kulinarne
propozycje przypadły Wam do gustu, a imprezy u nas zorganizowane na długo pozostaną w pamięci gości-
mówi Barbara Musioł-Mironowicz, właścicielka Restauracji Pod Tułem i zachęca do skorzystania z najnowszej
promocji: - Przy rezerwacji terminu na wesele do końca roku, klient otrzyma oprócz wielu innych rabatów
takich jak np. noclegi dla gości gratis otrzymają także BECZKĘ WINA GRATIS. Promocja obejmuje wesela,
które będą zorganizowane w 2014 roku! Zarówno w soboty jak i w tygodniu.

Zobacz, jak bawili się klienci Restauracji i śledź profil "Pod Tułem" na Facebooku .

(artykuł sponsorowany)

https://www.facebook.com/pages/Pod-Tu%C5%82em/392100484161727?fref=ts
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